

Engdraget Holding ApS

Engdraget 17, 2500 Valby

CVR-nr. 37 10 67 71

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2019.

Jesper Steen Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Engdraget Holding ApS
Engdraget 17
2500 Valby

CVR-nr.: 37 10 67 71
Stiftet: 17. september 2015
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Steen Møller

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 500 t.kr. mod 4.834 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-17.861	-12.342
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	5.056.714
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	300.000	0
Andre finansielle indtægter	218.215	23.693
Øvrige finansielle omkostninger	-696	-233.567
Resultat før skat	499.658	4.834.498
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	499.658	4.834.498
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-565.897
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	0	5.250.395
Disponeret fra overført resultat	-342	0
Disponeret i alt	499.658	4.834.498

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	495.686	495.686
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.686</u>	<u>495.686</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>495.686</u>	<u>495.686</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.162	6.397
Andre tilgodehavender	81	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.243</u>	<u>6.397</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.446.308	7.528.729
Værdipapirer i alt	<u>7.446.308</u>	<u>7.528.729</u>
Likvide beholdninger	17.661	91.427
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.476.212</u>	<u>7.626.553</u>
Aktiver i alt	<u>7.971.898</u>	<u>8.122.239</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	7.900.038	7.900.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital i alt	<u>7.962.538</u>	<u>8.112.879</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.938	5.938
Anden gæld	<u>3.422</u>	<u>3.422</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.360</u>	<u>9.360</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.360</u>	<u>9.360</u>
Passiver i alt	<u>7.971.898</u>	<u>8.122.239</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
